
GYVENIMO APRAŠYMAS 

 

ASMENINĖ INFORMACIJA 
Vardas  VYTAUTAS 

Pavardė  RUTKAUSKAS 

Gimimo data  1957-08-10 

Telefonas (-ai)  8 620 93011 

El. paštas (-ai) Vytautas.rutkauskas@svkazimieras.lt 

Adresas (-ai) Taurupio -8, LT-47460 Kaunas 

 

PROFESINĖ PATIRTIS 

Data: nuo–iki Darbovietė Pareigos Veiklos aprašymas 

1982 - 1984 Vilniaus elektrotechnikos  

gamykla „Elfa“ 

Technologas Magnetinių galvučių cechas. 

1984 - 1986 Kauno Sargėnų Keramikos 

gamykla 

Meistras Elektros ūkio priežiūra ir remontas. 

1986 - 1988 Organizacinis-techninis 

kelių tiesimo trestas 

Grupės 

vadovas 

Asfalto maišyklių elektros instaliacijos 

montavimas, paleidimas, derinimas. 

1988 - 2002 Bandomoji mechaninė 

gamykla „Apvija“ 

Inžinierius 

elektrikas 

Elektros ūkio priežiūra ir remontas. 

2008 - 2015 Kauno Energija Technikas Šilumos vartotojų priežiūra ir kontrolė. 

2015 – iki 

dabar 

Kauno šv. Kazimiero 

progimnazija 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkio 

reikalams 

Mokyklos turto apsauga, civilinė ir gaisrinė 

bei darbų sauga. Remonto darbų 

organizavimas ir priežiūra, inventoriaus ir 

turimo turto apskaita, priežiūra ir remontas. 

Pastatų valomų plotų bei kiemo ir teritorijos  

valymo kontrolė. Ataskaitų ruošimas, 

teikimas savivaldybei bei 

kontroliuojančioms institucijoms. 

Dokumentų ruošimas ir teikimas NVSC, 

Registrų centrui, savivaldybei bei įvairioms 

institucijoms ir kt. Viešųjų pirkimų 

planavimas, organizavimas, sutarčių 

kontrolė.  

 

IŠSILAVINIMAS 

Institucija, mokymosi laikotarpis Suteiktas laipsnis ar gautas diplomas 

Alytaus Piliakalnio mokykla, 1975 m. Įgytas vidurinis išsilavinimas.  

Kauno technologijos institutas, 1982 m. Gautas inžinieriaus elektromechaniko diplomas. 

 

KVALIFIKACIJA 

Gimtoji kalba – lietuvių kalba. 

Užsienio kalbos  

Kalba Klausymas Skaitymas Kalbėjimas  Rašymas 

Rusų k.  Pažengęs vartotojas Pažengęs vartotojas Pažengęs vartotojas Pažengęs vartotojas 

 

Darbas kompiuteriu: 

Windows operacinės sistemos, MS Office biuro programų paketas (Excel, Outlook, Word) - 

pažengęs vartotojas. 

Kita informacija  – B kategorijos vairuotojo pažymėjimas (vairavimo patirtis nuo 1991 m.). 

- AK darbų vadovo iki 10 KV elektros įrenginiuose elektrosaugos pažymėjimas. 

- Atsakingo už darbuotojų saugą ir sveikatą pažymėjimas. 

- Atsakingo už priešgaisrinę saugą pažymėjimas. 

- Atsakingo už civilinę saugą pažymėjimas. 


